
Tomáš Dianiška

ENCYKLOPEDIE AKČNÍHO FILMU

Sci-fi komedie o svobodných lidech v nesvobodné době.

Bláznivá sci-fi komedie na pozadí akčňáků je divokou jízdou napříč časem a českou historií. Co
všechno se mohlo stát v cele Václava Havla? Jak to mohlo být s Chartou 77? Encyklopedie
akčního filmu není jen Terminátorem na divadle, ale i Návratem do budoucnosti, ve kterém se
může stát takřka cokoliv. Retro svět Tomáše Dianišky nás zavede do doby normalizujících
komunistických predátorů i undergroundových koncertů a Magora Jirouse. V této neskutečné
jízdě do minulosti navíc uslyšíte dobové fláky, hrané živou kapelou na jevišti.  
Hrají: J. Albrecht, T. Dianiška/Jaroslav Blažek, B. Kubátová, P. Gajdošíková, V. Fialová,
A. Vacula, J. Teplý, M. Němec, D. Krečmar, M. Hruška a další

                                                                                                                        Světová premiéra: 17. prosince 2021
                                                                                                                                                   Režie: Tomáš Dianiška
                                                                                                   Délka představení: 2 hod. 30 min.

T h i ké ž d k


